
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

Chojnice, dnia 05.07.2024 roku 
FZ.271.11.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Dostawa i montaż 

lamp solarnych do miejscowości położonych na terenie Gminy Chojnice”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.07.2024 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie wpłynęło 7 ofert od następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57E 

87-148 Łysomice 
1.334.550,00 

2 

Petra Energia Sp. z o.o. 

ul. Sochaczewska 110 

Macierzysz, 05-850 Ożarów Mazowiecki 
658.741,26 

3 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo „3D” Sp. z o.o. 

ul. Kijowska 20 

85-703 Bydgoszcz 
586.513,20 

4 

ELEKTRO-INSTAL Dominik Szmaglinski 

ul. Fredry 10B 

89-600 Chojnice 
715.599,00 

5 

RMS Polska Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 107 

39-100 Ropczyce 
601.223,92 

6 

Solumen Sp. z o.o. 

Zajączkowo 35A 

83-111 Miłobądz 
624.879,20 

7 

El-przem & Form Light Sp. z o.o. 

Nowe Dąbie 67b 

89-210 Łabiszyn 
870.594,00 

 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

GMINA CHOJNICE 


